
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2023 г. №
станица Ленинградская

О признании утратившим силу постановления администрации 
муниципального образования Ленинградский район 

от 14 октября 2022 г. № 1148 «О предоставлении бесплатного 
горячего питания обучающимся 5-11 классов в общеобразовательных 

организациях муниципального образования Ленинградский район, 
вынужденно покинувшим территорию Украины»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-03 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования Ленинградский район, 
п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившим силу постановление муниципального 
образования Ленинградский район от 14 октября 2022 г. № 1148 
«О предоставлении бесплатного горячего питания обучающимся 5-11 классов в 
общеобразовательных организациях муниципального образования 
Ленинградский район, вынужденно покинувшим территорию Украины».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования Ленинградский район 
Мазурову Ю.И.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Ю.Ю. Шулико


